第 3回 公立大学法人山口県立大学理事会 議事概要

１ 日 時 平成 31年 3月 26日（火） 15：56～18：16

２ 会 場 大会議室（本館 2階）

３  出席者  理事 5人出席（5/5人）

４ 審議事項

(1) 学則の改正について

学則の改正について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

(2) 公立大学法人山口県立大学手数料等に関する規程の制定について

公立大学法人山口県立大学手数料等に関する規程の制定について説明があり、審議

の結果、原案のとおり承認された。

(3) 公立大学法人山口県立大学職員給与規則の一部改正について

公立大学法人山口県立大学職員給与規則の一部改正について説明があり、審議の結

果、原案のとおり承認された。

(4) 公立大学法人山口県立大学役員報酬規則の一部改正について

公立大学法人山口県立大学役員報酬規則の一部改正について説明があり、審議の結

果、原案のとおり承認された。

(5) 公立大学法人山口県立大学謝金等に関する規程の制定について

公立大学法人山口県立大学謝金等に関する規程の制定について説明があり、審議の

結果、原案のとおり承認された。

(6) 教員の昇任について

教員の昇任について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

(7) 平成 30年度補正予算（第 2号）について

平成 30年度補正予算（第 2号）について説明があり、審議の結果、原案のとおり承

認された。

(8) 平成 31年度当初予算について

平成 31年度当初予算について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

(9) 平成 31年度の年度計画について

平成 31年度の年度計画について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

５ 報告事項

(1) 第 2回理事会の審議要旨

(2) 経営審議会（第 82回）・教育研究評議会（第 144～146回）の審議要旨

(3) 平成 31年度組織について

(4) 平成 31年度採用職員について

(5) 平成 31年度人事について

(6) 地方独立行政法人に対する政府調達の適用について

６ その他

(1) 平成 30年度春季卒業者及び修了者について

(2) 平成 30年 3月卒業生就職内定状況について

以上